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SenOr

JUZGADOTERCEROCIVILDELCIRCUITO DEEJECUCiON DECALI

ESD

DTE．：　JOSEALVAROGUTIERREZCARDONA

DDO，：　LiLIANAMARQUEZTREJOS

RAD，：　06－2017－00263－00

0RIGEN：JUZGAD006CIVILDELCIRCUITO DECALI

LafdrmulafinancierautiIizadaenestailquidacien，ParaCOnVertirtasasefectivasanominaIes．esta

expresadaasi：TASANOMINALANUAL＝［（1＋TASAEFECTIVAANUAL）Elevadaala（1／12）－1）X121．

OBLIGACION No，1

1nteresesdeMorasobreelCapitalInic ��iai 

CAPITAL � � � �＄　　　　3，000，000 

Desde �Hasta �Dias �TasaMensual（％） � 

1210812016 �31IO8I2016 �20 �2，34 �＄　　　　　　46．800 

110912016 �30109I2016 �30 �2，34 �＄　　　　　　70．200 

1／1012016 �3111012016 �31 �2，40 �＄　　　　　　74．400 

111112016 �3011112016 �30 �2，40 �＄　　　　　　72．000 

111212016 �3111212016 �31 �2，40 �＄　　　　　　74．400 

1IO112017 �3110112017 �31 �2，44 �＄　　　　　　75．640 

110212017 �28IO2I2017 �28 �2，44 �＄　　　　　　68．320 

110312017 �3110312017 �31 �2，44 �＄　　　　　　75．640 

1／0412017 �3010412017 �30 �2，44 �＄　　　　　　73．200 

110512017 �31105／2017 �31 �2，44 �＄　　　　　　75．640 

110612017 �3010612017 �30 �2，44 �＄　　　　　　73．200 

110712017 �3110712017 �31 �2，40 �＄　　　　　　74．400 

110812017 �3110812017 �31 �2，40 �＄　　　　　　74．400 

110912017 �3010912017 �30 �2，35 �＄　　　　　　70．500 

1110／2017 �3111012017 �31 �2，32 �＄　　　　　　71．920 

1111I2017 �3011112017 �30 �2，30 �＄　　　　　　69．000 

1112I2017 �3111212017 �31 �2，29 �＄　　　　　　70．990 

110112018 �3110112018 �31 �2，28 �＄　　　　　　70．680 

110212018 �28102I2018 �28 �2，31 �＄　　　　　　64．680 

1IO312018 �31103I2018 �31 �2，28 �＄　　　　　　70．680 

1IO412018 �30104I2018 �30 �2，26 �＄　　　　　　67．800 

110512018 �3110512018 �31 �2，25 �＄　　　　　　69．750 

1106I2018 �3010612018 �30 �2，24 �＄　　　　　　67．200 

110712018 �3110712018 �31 �2，21 �＄　　　　　　68．510 

110812018 �3110812018 �31 �2，20 �＄　　　　　　68．200 

110912018 �30IO912018 �30 �2，19 �＄　　　　　　65．700 

111012018 �3111012018 �31 �2，17 �＄　　　　　　67．270 

111112018 �3011112018 �30 �2，16 �＄　　　　　　64．800 

111212018 �31／1212018 �31 �2，15 �＄　　　　　　66．650 

110112019 �3110112019 �31 �2，13 �＄　　　　　　66．030 

110212019 �2810212019 �28 �2，18 �＄　　　　　　61．040 

1103I2019 �3110312019 �31 �2，15 �＄　　　　　　66．650 

110412019 �3010412019 �30 �2，14 �＄　　　　　　64．200 

110512019 �3110512019 �31 �2，15 �＄　　　　　　66．650 

110612019 �3010612019 �30 �2，14 �＄　　　　　　64．200 

110712019 �3110712019 �31 �2，14 �＄　　　　　　66．340 

110812019 �3110812019 �31 �2，14 �＄　　　　　　66．340 

110912019 �3010912019 �30 �2，14 �＄　　　　　　64．200 

TotalinteresesdeMora �＄　　　　2．608，220 

Subtotal �＄　　　　5．608，220 

RESUMENDELALiQUIDACIONDELCREDITO 
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Capital �＄　　　　　　　　3．000．000 

TotallnteresesCorrientes（＋） �＄　　　　　　　　　　　　0 

TotallnteresesMora（＋） �＄　　　　　　　　2．608．220 

Abonos（－） �＄　　　　　　　　　　　　0 

TOTALOBLIGACloN �＄　　　　　　　　5，608，220 

GRANTOTALOBLIGACleN �＄　　　　　　　　5．608，220 

OBLIGACtON No，2

1nteresesdeMorasobreeICapitailnic ��iai 

CAPiTAL � � � �＄　　　　20，000．000 

Desde �Hasta �Dias �TasaMensual（％） � 

12IO812016 �3110812016 �20 �2，34 �＄　　　　　312．000 

1109I2016 �3010912016 �30 �2，34 �＄　　　　　468．000 

1110I2016 �3111012016 �31 �2，40 �＄　　　　　496．000 

111112016 �3011112016 �30 �2，40 �＄　　　　　480．000 

111212016 �3111212016 �31 �2，40 �＄　　　　　496．000 

110112017 �3110112017 �31 �2，44 �＄　　　　　504．267 

110212017 �2810212017 �28 �2，44 �＄　　　　　455．467 

110312017 �3110312017 �31 �2，44 �＄　　　　　504．267 

110412017 �3010412017 �30 �2，44 �＄　　　　　488．000 

110512017 �3110512017 �31 �2，44 �＄　　　　　504．267 

110612017 �3010612017 �30 �2，44 �＄　　　　　488．000 

110712017 �3110712017 �31 �2，40 �＄　　　　　496．000 

1108I2017 �3110812017 �31 �2，40 �＄　　　　　496．000 

1109I2017 �30109I2017 �30 �2，35 �＄　　　　　470．000 

111012017 �3111012017 �31 �2，32 �＄　　　　　479．467 

111112017 �3011112017 �30 �2，30 �＄　　　　　460．000 

111212017 �31I1212017 �31 �2，29 �＄　　　　　473．267 

110112018 �3110112018 �31 �2，28 �＄　　　　　471．200 

110212018 �2810212018 �28 �2，31 �＄　　　　　431．200 

110312018 �3110312018 �31 �2，28 �＄　　　　　471．200 

110412018 �3010412018 �30 �2，26 �＄　　　　　452．000 

110512018 �31105I2018 �31 �2，25 �＄　　　　　465．000 

1106I2018 �30106I2018 �30 �2，24 �＄　　　　　448．000 

1107I2018 �31107I2018 �31 �2，21 �＄　　　　　456．733 

1108I2018 �31108I2018 �31 �2，20 �＄　　　　　454．667 

110912018 �3010912018 �30 �2，19 �＄　　　　　438．000 

111012018 �31IlOl2018 �31 �2，17 �＄　　　　　448．467 

111112018 �3011112018 �30 �2，16 �＄　　　　　432．000 

1112I2018 �3111212018 �31 �2，15 �＄　　　　　444．333 

110112019 �31101I2019 �31 �2，13 �＄　　　　　440．200 

1102I2019 �28102I2019 �28 �2，18 �＄　　　　　406．933 

1IO312019 �31IO312019 �31 �2，15 �＄　　　　　444．333 

1104／2019 �30IO412019 �30 �2，14 �＄　　　　　428．000 

1IO512019 �3110512019 �31 �2，15 �＄　　　　　444．333 

110612019 �30IO6I2019 �30 �2．14 �＄　　　　　428．000 

110712019 �31IO712019 �31 �2，14 �＄　　　　　442．267 

110812019 �31IO8I2019 �31 �2．14 �＄　　　　　442．267 

1109I2019 �3010912019 �30 �2，14 �＄　　　　　428．000 

TotallnteresesdeMora �＄　　　17，388，133 

Subtotal �＄　　　37，388．133 

RESUMENDE、LALIQUiDA �ClONDELCREDITO 

Capital �＄　　　　　　　20．000．000 

TotallnteresesCorrientes（＋） �＄　　　　　　　　　　　　0 

TotaiInteresesMora（＋） �＄　　　　　　17．388．133 

Abonos（－） �＄　　　　　　　　　　　　0 

TOTALOBLIGAclON �＄　　　　　　　37，388．133 

GRANTOTALOBLIGAClON �＄　　　　　　　37．388．133 
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OBLiGACiON No，3

1nteresesdeMorasobreelCapitallnic ��ial 

CAPITAL � � � �＄　　　21．000，000 

Desde �Hasta �Dias �TasaMensual（％） � 

310812016 �31IO8I2016 �29 �2，34 �＄　　　　　475．020 

110912016 �3010912016 �30 �2，34 �＄　　　　　491．400 

111012016 �3111012016 �31 �2，40 �＄　　　　　520．800 

1／11／2016 �3011112016 �30 �2，40 �＄　　　　　504．000 

111212016 �31I12I2016 �31 �2，40 �＄　　　　　520．800 

110112017 �3110112017 �31 �2，44 �＄　　　　　529．480 

110212017 �2810212017 �28 �2，44 �＄　　　　　478．240 

110312017 �3110312017 �31 �2，44 �＄　　　　　529．480 

110412017 �3010412017 �30 �2，44 �＄　　　　　512．400 

110512017 �3110512017 �31 �2，44 �＄　　　　　529．480 

110612017 �30106I2017 �30 �2，44 �＄　　　　　512．400 

110712017 �31IO7I2017 �31 �2，40 �＄　　　　　520．800 

110812017 �3110812017 �31 �2，40 �＄　　　　　520．800 

110912017 �3010912017 �30 �2，35 �＄　　　　　493．500 

1110I2017 �3111012017 �31 �2，32 �＄　　　　　503．440 

1111I2017 �3011112017 �30 �2，30 �＄　　　　　483．000 

111212017 �3111212017 �31 �2．29 �＄　　　　　496．930 

1IOll2018 �3110112018 �31 �2，28 �＄　　　　　494．760 

1IO212018 �2810212018 �28 �2，31 �＄　　　　　452．760 

110312018 �3110312018 �31 �2，28 �＄　　　　　494．760 

110412018 �30IO412018 �30 �2，26 �＄　　　　　474．600 

110512018 �31／0512018 �31 �2，25 �＄　　　　　488．250 

110612018 �3010612018 �30 �2，24 �＄　　　　　470．400 

110712018 �3110712018 �31 �2，21 �＄　　　　　479．570 

110812018 �3110812018 �31 �2，20 �＄　　　　　477．400 

1109I2018 �3010912018 �30 �2，19 �＄　　　　　459．900 

1／1012018 �31／10／2018 �31 �2．17 �＄　　　　　470．890 

1I1112018 �30111I2018 �30 �2，16 �＄　　　　　453．600 

111212018 �3111212018 �31 �2，15 �＄　　　　　466．550 

110112019 �31IO112019 �31 �2，13 �＄　　　　　462．210 

110212019 �2810212019 �28 �2，18 �＄　　　　　427．280 

1IO312019 �3110312019 �31 �2，15 �＄　　　　　466．550 

1IO412019 �30IO412019 �30 �2，14 �＄　　　　　449．400 

110512019 �31IO512019 �31 �2，15 �＄　　　　　466．550 

110612019 �3010612019 �30 �2，14 �＄　　　　　449．400 

110712019 �3110712019 �31 �2，14 �＄　　　　　464．380 

110812019 �3110812019 �31 �2，14 �＄　　　　　464．380 

1109I2019 �3010912019 �30 �2，14 �＄　　　　　449．400 

TotaIInteresesdeMora �＄　　　18．404，960 

Subtotal �＄　　　　39，404．960 

RESUMENDELALIQUIDA �CIONDELCREDITO 

Capital �＄　　　　　　　21．000．000 

TotallnteresesCorrientes（＋） �＄　　　　　　　　　　　　0 

TotallnteresesMora（＋） �＄　　　　　　18．404．960 

Abonos（－） �＄　　　　　　　　　　　　0 

TOTALOBLIGACleN �＄　　　　　　　39，404，960 

GRANTOTALOBLIGAClON �＄　　　　　　　39．404，960 

OBLIGAClON No，4

［豊deMoTsobree’capltalmcia－i i＄　50，000也



Desde �Hasta �Dias �TasaMensual（％） � 

17／0812016 �3110812016 �15 �2，34 �＄　　　　　585．000 

110912016 �3010912016 �30 �2，34 �＄　　　　1．170．000 

111012016 �31IlOI2016 �31 �2，40 �＄　　　1．240．000 

111112016 �3011112016 �30 �2，40 �＄　　　　1．200．000 

111212016 �3111212016 �31 �2，40 �＄　　　　1．240．000 

1IOll2017 �31101I2017 �31 �2，44 �＄　　　　1．260．667 

1IO212017 �2810212017 �28 �2，44 �＄　　　　1．138．667 

110312017 �31103I2017 �31 �2．44 �＄　　　　1．260．667 

1IO412017 �30IO412017 �30 �2，44 �＄　　　　1．220．000 

1IO512017 �31／0512017 �31． �2，44 �＄　　　　1．260．667 

110612017 �30106／2017 �30 �2，44 �＄　　　　1．220．000 

1IO7I2017 �31IO712017 �31 �2，40 �＄　　　　1．240．000 

1108I2017 �3110812017 �31 �2，40 �＄　　　　1．240．000 

110912017 �30IO912017 �30 �2，35 �＄　　　1．175．000 

111012017 �31IlOI2017 �31 �2，32 �＄　　　　1．198．667 

1Illl2017 �30IllI2017 �30 �2，30 �＄　　　1．150．000 

111212017 �3111212017 �31 �2，29 �＄　　　1．183．167 

1IO112018 �31IOl／2018 �31 �2，28 �＄　　　1．178．000 

110212018 �28IO2I2018 �28 �2，31 �＄　　　　1．078．000 

110312018 �31IO312018 �31 �2，28 �＄　　　　1．178．000 

1IO412018 �30IO412018 �30 �2，26 �＄　　　　1．130．000 

1IO5I2018 �31105I2018 �31 �2，25 �＄　　　1．162．500 

110612018 �30IO612018 �30 �2，24 �＄　　　1．120．000 

110712018 �31107I2018 �31 �2，21 �＄　　　1．141．833 

1108I2018 �3110812018 �31 �2，20 �＄　　　1．136．667 

1109I2018 �30109I2018 �30 �2，19 �＄　　　　1．095．000 

1110I2018 �3111012018 �31 �2，17 �＄　　　　1．121．167 

111112018 �3011112018 �30 �2，16 �＄　　　　1．080．000 

111212018 �3111212018 �31 �2，15 �＄　　　1．110．833 

110112019 �3110112019 �31 �2，13 �＄　　　1．100．500 

110212019 �2810212019 �28 �2，18 �＄　　　1．017．333 

1IO312019 �3110312019 �31 �2，15 �＄　　　　1．110．833 

110412019 �3010412019 �30 �2，14 �＄　　　1．070．000 

1IO512019 �3110512019 �31 �2，15 �＄　　　1．110．833 

110612019 �30IO612019 �30 �2，14 �＄　　　1．070．000 

110712019 �31IO712019 �31 �2，14 �＄　　　1．105．667 

110812019 �31IO812019 �31 �2，14 �＄　　　1．105．667 

1109I2019 �30IO9I2019 �30 �2．14 �＄　　　1．070．000 

TotalinteresesdeMora �＄　　　43，275，－333 

SubtotaI �＄　　　93，275．333 

RESUMENDEJALIQUIDA �CleNDELCREDITO 

CapitaI �＄　　　　　　　50．000．000 

Totailnteresescorrientes（＋） �＄　　　　　　　　　　　　0 

TotallnteresesMora（＋） �＄　　　　　　　43．275．333 

Abonos（“） �＄　　　　　　　　　　　　0 

TOTALOBLiGAClON �＄　　　　　　　93，275，333 

GRANTOTALOBLIGACloN �＄　　　　　　　93．275．333 

GRANRESUMENDELALIQUIDAClONDELCREDiTO 

Capital �＄　　　　　　　94．000．000 

TotalInteresesCorrientes（＋） �＄　　　　　　　　　　　0 

TotalInteresesMora（＋） �＄　　　　　　　81．676．647 

Abonos（－） �＄　　　　　　　　　　　0 

TOTALOBLIGACiON �＄　　　　　　175．676．647 

GRANTOTALOBLIGACioN �＄　　　　　　175．676．647 
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JUZGADOTERCERO（3）CIVIL閏DEEJECUCIONDESENTENCIAS

DECALI

E，S，D．

PROC：　　　　　EJECUTIVO

DEMANDANTE：COLOSAS，A〟Nit，805．013，214－6

DEMANDADO：JAMESMARINRESTREPOYJUANDAVIDMARINHERRENO

MD：　　　　　1才2017－00308－00

ASUNTO：LIQUIDACIONDELCREDITO
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WILLIAMALFREDOIDROBoRODRIGUEZabogadoinscritoeiden輔cadocomo

apareceaipiedem日計ma，aCtuandoencalidaddeapoderadojudicialdelaparte

demandatecomoquieraquemedianteaut0両erlocutorioseordendseguiradeIante

coniaqecucidnysecondendencostasalademandada′atraVeSdeipresente

aportoiaiiquidacidndelcreditoeneicualseredejaelcapitalmasIosintereses

causadosalafechadepresentacidndeIamisma，en10SterminosdelART446deI

●　詫霊鳥嵩‥queCOnSte′COne－animodecontinuarcone’tramitepertinente′

圏四国
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園田四
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SALDOCAPITAL �‡116，000。000MCTE 

interesesdemorade123／10／2017aO7／10／2019 �‡　69，600。000MCTE 

Totalliquidaciendelcredito �‡185，600，000MCTE 

RESPETUoSAMENTE，

∈ミ＞
WILLIAMALFREDOIDROBORODRIGUEZ
cc。94，044，335

T，P〟232，779C，S．］〟

Caile ll No，　5－61　Mezanine lO6・　Edificio Vaiher

EmaiLatencionusuarios＠jurisprontabogados＠hotma出com

Caii．


